

# PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:  
**NR KRS 0000387207**  
Cel szczegółowy:  
**384 Amelia Wytrwał**

lub przekaz darowiznę:  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
Fundacja "Serca dla Maluszka"  
Tytułem: **384 Amelia Wytrwał**

Proszę o pomoc dla mojej córki Amelii, która urodziła się w sierpniu 2013 r. jako wcześniak na przełomie 28 i 29 tygodnia ciąży bliźniaczej. Jej siostrzyczka Milenka, po długiej walce o życie, zmarła w styczniu 2014 r.

Amelka po narodzinach musiała zmagać się z zaburzeniami oddychania, zakażeniem i niedokrwistością. Z powodu powikłań okołoporodowych Amelka nie rozwija się prawidłowo. Boryka się z niedowładem spastycznym obustronnym kończyn dolnych oraz małopłytkowością pierwotną, ma również słaby wzrok, dlatego też na co dzień korzysta z okularów korekcyjnych.

Obecnie Amelka jest po operacji korekcji stopy lewej, transpozycji TP na grzbiet stopy, stabilizacji pięty drutami K. Amelka wymaga stałej rehabilitacji. Na każdy etap rozwoju musi ciężko pracować, a przy codziennych czynnościach potrzebuje wsparcia drugiej osoby. Intensywna i specjalistyczna rehabilitacja Amelii daje nadzieję na jej prawidłowe funkcjonowanie, jednak koszty takiej terapii liczone są w tysiącach złotych.

Każdego roku ogromna suma za leczenie i rehabilitowanie Amelki, stanowi także cenę za jej sprawność. Niestety samodzielnie nie jestem w stanie zapewnić córeczce kompleksowej opieki terapeutycznej. Każda Państwa pomoc pozwoli Amelii zrobić kolejny krok ku samodzielności, za co z serca Dziękuję!

Wdzięczna mama Amelki

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁCZEM. Zabezpieczenie w wersji elektronicznej: [www.podatki.gov.pl](http://www.podatki.gov.pl)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 132 po zaksięgowaniu do pokrycia świadczeń gromy w sio.
135. <b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 1% <b>384 AMELIA WYTRWAŁ</b>	135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37 (m) 4 a



Miejscowość: **Rzeszów**  
Województwo: **Podkarpackie**